REQUERIMENTO Nº 13/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Encaminhar as cópias das notas de empenho referentes ao auxílio financeiro para estudantes dos anos 2005/2006.

JUSTIFICATIVA

Sabendo da importância que o auxílio financeiro para estudantes tem para os jovens pousoalegrenses, o presente requerimento proporcionará informações importantes para esclarecer algumas dúvidas.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2006

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE